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NOTA 
va n: het secretariaat-generaal 
aan: het Coreper 
Betreft: Gedragscode (belastingregeling ondernemingen) 

- Verslag van de Groep gedragscode aan de Raad 

- Ontwerp-conclusies van de Raad 
 
 

1. De Groep gedragscode (belastingregeling ondernemingen) heeft op 16 no ve mber 2011 

overeenstemming bereikt over haar verslag aan de Raad (Ecofin) (doc. 17081/11 FISC 144) 

en over het werkpakket 2011 in de bijla ge bij haar ve rs la g. 

 

2. Het voorzitterschap van de Groep heeft vervolgens de volgende ontwerp-conc lus ie s va n de 

Raad voor ge le gd : 

 

 "De Raad, wat de gedragscode (belastingregeling ondernemingen) betreft, 

 

- verheugt zich over de vorderingen die de Groep gedragscode tijdens het Poolse 

voor zitters c hap hee ft ge maak t, zoa ls we er ge ge ve n in haar ve rs la g (doc. 17081/11 

FISC 144). 

 

- verzoekt de Groep om de standstill en de uitvoering van de terugdraaiing te blijven 

vo lge n; 
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- hecht zijn goedkeuring aan het werkpakket 2011 van de Groep gedragscode in de 

bijlage bij document 17081/11 FISC 144 en verzoekt de Groep om de 

werkzaamheden van dit werkpakket aan te vatten tijdens het Deense voorzitterschap; 

 

[- spoort de Commissie aan de besprekingen met derde landen, zoals aangegeven in het 

verslag van de Groep, voort te zetten en de Groep geregeld op de hoogte te brengen 

van de voortgang;] 

 

- verzoekt de Groep vóór het einde van het Deense voorzitterschap verslag over haar 

werkzaamheden uit te brengen aan de Raad." 

 

3. Het Comité van permanente vertegenwoordigers wordt verzocht: 

 

• het verslag (doc. 17081/11 FISC 144) en het werkpakket 2011 (bijlage bij het 

verslag) aan de Raad toe te zenden; 

 

• in te stemmen met bovenstaande ontwerp-conclusies en de Raad in overweging te 

geven ze als A-punt aan te nemen. 

 

__________________ 
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